奥沢中和会会員の皆様 平成 27 年 2 月 28 日
奥沢中和会会長鶴原典子

Tel 080・4204・7307

平成 26 年度第四固定例役員会報告

I 開催日時平成 27 年 2 月 28 日（土） 19: 00~ 22: 00 於中和会館

rr 議事録署名人上保、三浦
lII 出席者鶴原、上保、三浦、黒瀬、石川、柏木、戸田、小林、花岡、綾谷、鶴巻、勝山、大嶋

飯島、（監事）清水、金原

N 議題

1. 月次会計報告承認・・・（黒瀬、柏木）

2. 3/14 （土）臨時総会に向けて

. 2/28 現在、出席表と委任状の回収は 40%出席者 5 名・・・ （石川）

3. 「あんしんすこやかセンターj よりの依頼

• 5 丁目に見守りボランティア希望者有り、次回担当決定
4. 役員の増員を 6月通常総会までを目標に努力する。・・・（全員）

v 報告
1. 2/16 （月）第 4回「読んで話そう会J 開催報告・・・（飯島）

・参加者が少ないので会館改築も有り今後、当分の間休会とする。
2. 2/19 （木）奥沢神社地鎮祭打合せ報告・・・（戸田、石川、上線）

・ 4/30 （木） 10: 30 開始決定神主お迎え 10: 00

3. 2/23 （月） 27 回会館建設委員会報告（建設通信参照）・・・（飯島）

4. 2/26 （木）積水ハウスと工事本契約・・・（黒瀬、石川、三浦、飯島、上候） 7

5. 2/27 （金）助成金交付申請書（第 2 ・ 3 号様式）提出報告・・・（石川、上線）

6. 2/27 （金）九品仏地区街づくりの会報告・・・（戸田）

7. 奥沢 5 ・ 6 ・ 7 街づくり協議会説明会の申し入れ事のその後報告・・・（三浦）

－区より協議会入会申込書届き、有志会員に配布又今後協議会には積極的に参加を促す。

8. 保育園［ゆずの木］（玉川田園調布 2 丁目）建設説明会報告・・・（戸田）

• 2 階建、 161 名、 0～5歳平成 28年 4月開業予定。

9. 防犯ノ屯トロールマップ（最近起きた地域犯罪）報告・・・（石）11)

－区域内に最近 2 週間犯罪なし。

VI お知らせ
1. 3/18 （水）九品仏地区社会福祉協議会（清水、鶴原、三浦、飯島）
2. 3/28 （土）平成 27 年度第 2~ 固定例役員会
3. 3/29（日） 16: 00~ 18: 00奥沢 5 ・ 6 ・ 7 街づくり協議会於あおぞら銀行
4. 3／末担当役員が新回覧当番訪問
5. 4111 （土）平成 27 年度第 1 固定例役員会
6. 4/12 （日）新回覧当番会 10: 00~ 12: 00 於奥沢区民センター

｜役員募集中！地域活動に関心のある方、一緒に働きませんか！｜

差問微Pψ判的 日

臨時総会p.伶？犬 l 苦~ ~1~ 議、裏切l't 可決ゑ認され芋しれ。

回
覧
印